
Приложение 3
к Порядку учета бюджетных обязательств получателей средств республиканского (местного) бюджета (пункт 2.11)

 
	ЖУРНАЛ
	Коды

	[bookmark: _GoBack]действующих в текущем финансовом году бюджетных обязательств                                                Форма 
	

	
	
	
	
	
	Дата открытия
	

	
	
	Дата закрытия
	

	Наименование 
Республиканского казначейства
	
	по КОРК 
	

	Наименование бюджета
	
	
	

	Финансовый орган
	
	
	

	Единица измерения: руб
	
	
	

	
	
	


	№ п/п
	Учетный номер обязательства
	Дата принятия на учет обязательства
	Реквизиты поставщика
	Бюджетные обязательства

	
	
	
	
	сумма на текущий финансовый год
	сумма на последующие годы в валюте обязательства*

	
	
	
	наименование
	ИКЮЛ
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Наименование участника бюджетного процесса__________________________________________ Код по Сводному реестру________________

	
	
	
	
	
	
	

	Итого по участнику бюджетного процесса
	
	

	Всего 
	
	



	Ответственный исполнитель
	
	
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	(телефон)


«___»_____________ 20___ г.


* Графа 7 заполняется в случае постановки на учет государственного контракта (договора), срок исполнения которого более одного года                   Номер страницы___
 Всего страниц_____
			
			
